

HARIYANA SHIP BREAKERS LTD

सीआयएस एम्ब ११००८२२२१६८१पीएलसी०२४७५४
कॉर्पोरेट कार्यालय: १५६, मेकर चेंबर्स ६, २२०, जमनाल बाजज मार्ग, नरिमान पॉइंट, मुंबई-४०००२१.
दुर: ०२२-२२०४३२११ फॅक्स: ०२२-२२०४३२१५
ई-मेल: contact@hariyanagroup.com, hsbi@vsnl.com,
वेबसाईट: www.hariyanagroup.com
ISO 9001-2000/14001-2004/30000-2009 & OHSAS 18001-2007 Certified

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९(१)(अ) सहवाधिता ४७(१)(अ) नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, खालील बाबी विमारा कल्प्याकरिता १५६, मेकर चेंबर्स ६, २२०, जमनाल बाजज मार्ग, नरिमान पॉइंट, मुंबई-४०००२१, सहारा या कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, मंगळवार, दि. १४ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सु. २.०० वा. कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

१. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता पुनर्किरोव्हन अहवालासह अलेखापरिमित्त वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे आणि

कंपनी प्रतिभूती मधील व्यवहारासाठी व्यापार खिडकी १० फेब्रुवारी, २०१७ पासून स्टॉक एक्सचेंजकडे ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता मर्यादित पुनर्चिंतन अहवाल व अलेखापरिमित्त वित्तीय निष्कर्ष सूचित केल्यानंतर ४८ तास समाप्ती नंतर उघडण्यात येतील.

हरियाणा शिप-ब्रेकर्स लिमिटेड करिता

सही/-

शांतीसरूप रेनिवाल

व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक: ०२ फेब्रुवारी, २०१७

ठिकाण: मुंबई

HARIYANA SHIP BREAKERS LTD

CIN No. L61100MH1981PLC024774

Corporate Office: 156 - Maker Chambers VI, 220, Jambhaji Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021. | Tel.: 022 - 22043211 | Fax: 22043215 |

E-mail: contact@hariyanagroup.com, hsbi@vsnl.com | Web Site: www.hariyanagroup.com
ISO 9001-2000/14001-2004/ 30000-2009 & OHSAS 18001-2007 Certified

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulation 2015, it is hereby notified that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, 14th February, 2017 at 2.00 p.m.** at registered office of the Company situated at 156, Maker Chambers VI, 220, Jambhaji Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai-400021, Maharashtra, India, to transact the following:

1. To consider and approve the Un-Audited Financial Results alongwith Limited Review Report for the quarter ended 31st December, 2016 and;

The trading window for dealing in the Company's Securities would be closed from 10th February, 2017 till the expiry of 48 hours after the intimation of the Un-audited financial result and Limited Review Report for the quarter ended 31st December, 2016 to the Stock Exchange.

For Hariyana Ship-Breakers Limited,

Sd/-

Date : 02nd February, 2017
Place: Mumbai

Shantisarup Reniwal
Managing Director